
UCHWAŁA Nr XVI/130/2012 
RADY GMINY PAKOSŁAW 

z dnia 30 marca 2012 r. 
 
 
w sprawie  przyjęcia sprawozdania z działalności Komisji Rewizyjnej za 2011 rok. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 Na podstawie § 75 ust.3 Statutu Gminy Pakosław przyjętego uchwałą Rady Gminy  
Pakosław z dnia 10.10.2002 r.  Nr XXXIII/185/02 (Dziennik Urzędowy Województwa 
Wielkopolskiego z 2003 r.  Nr 143,poz.3897), w związku z art. 21 ust.3 ustawy z dnia 8 
marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) 
Rada Gminy Pakosław uchwala, co następuje: 
 
 
§ 1. Rada Gminy Pakosław przyjmuje sprawozdania z działalności  Komisji Rewizyjnej  
Rady Gminy Pakosław za  rok 2011 . 
 
 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

Przewodniczący Rady 
/-/Antoni Sędłak 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Sprawozdanie 
 

z wykonania planu pracy  
 



Komisji Rewizyjnej  za 2011 rok. 
 
 
 

Komisja w roku 2011 działała w składzie : 
 
1.Janusz Pawlak – przewodniczący Komisji 
2.Zofia Kusztelak - członek 
3.Albin  Pokładek - członek 
 
Komisja odbyła  9 posiedzeń , wspólnych z Komisją Finansów . 
 
Ponadto odbyła posiedzenie :  
 
- w dniu 21 lutego 2011 r. Kontrolą objęto sprawozdanie finansowe  Ludowego Zespołu 
Sportowego  ‘’Awdaniec”, 
 
- w dniu 11 maja 2011r. – Komisja opracowała uchwałę w sprawie zaopiniowania wykonania 
budżetu Gminy Pakosław za 2010 rok oraz w sprawie wniosku o udzielenie absolutorium 
Wójtowi Gminy Pakosław za 2010 r. 
 
- w dniu 13i 14 września 2011 r. – Przeprowadzono kontrolę realizacji podatków oraz  
szczegółowo zajęliśmy się m.innymi wydatkami związanymi z  organizacją Turnieju wsi, 
dzierżawą  parkingu nad zalewem, sposobu sponsorowania audycji telewizyjnej ‘Weekend z 
TVS”. 
 
-w dniu 12 ,20 i 21 października 2011 r. – Komisja  kontrolowała dokumentację na zadanie 
pn.. „Budowa Orlika wraz z lodowiskiem „ . 
 
- nie dokonała kontroli  - budowa drogi Zaorle – Góry Zaorlińskie, dlatego też zadanie to 
zostało zapisane w planie pracy na rok bieżący. 
 
 
Komisja  opiniowała wszystkie projekty uchwał przygotowane przez Wójta Gminy, a 
przedstawiane na komisjach przez pracowników Urzędu Gminy. 
 
 

Przewodniczący  Komisji 
Janusz Pawlak 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 


